
DODATEK Č. 3  

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO ZVÝHODNĚNÍ  

ZE DNE 8.6.2020 
 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 
Astellas Pharma s.r.o. 

se sídlem Rohanské nábřeží 678/29, Praha 8 – Karlín, 186 00 

IČO: 26432765 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 81789 

zastoupená RNDr. Tomášem Froňkem, zmocněncem a MUDr. Michaelem Jiráskem, MBA, 

zmocněncem 

(dále jen jako „Společnost“)  
 

a 
 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Sídlo:  Budínova 67/2, 180 81, Praha 8- Libeň 

IČO:  00064211 

Zastoupená Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 

(dále jen „Odběratel“) 
 

 

I. 

Předmět Dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2020 smlouvu o poskytnutí finančního zvýhodnění, jejímž 

předmětem je úprava podmínek poskytnutí finančního zvýhodnění při odběru zboží 

Astellas uvedených v příloze č. 1 této smlouvy Odběratelem, a to z distribuční sítě v České 

republice (dále jen jako „Smlouva“).  
 

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se 

v plném rozsahu novou Přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku.  

Smluvní strany se současně dohodly o rozšíření smlouvy o přílohu č.2 tohoto dodatku. 

Společnost prohlašuje, že informace obsažené v Příloze č. 1 a Příloze č.2 považuje za své 

obchodní tajemství v souladu s čl. III. odst. 5 Smlouvy. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění. 
 



2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se však 

výslovně dohodly, že ujednání tohoto Dodatku se použijí i na plnění a/nebo právní poměry 

vzniklé mezi smluvními stranami ode dne 1. 3. 2024 do dne nabytí účinnosti tohoto 

Dodatku. Smluvní strany se tedy dohodly, že práva a povinnosti vzniklé z plnění a/nebo 

právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, 

k nimž došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku ode dne 1. 3. 2024, nahrazují závazky 

vzniklými z tohoto Dodatku. Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu 

úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku před jeho účinností ode dne 1. 3. 2024 se tudíž 

považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a 

povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku. Dodatek v registru 

uveřejní Odběratel, a to s výjimkou přílohy č. 1. a přílohy č. 2. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Odběratel a Společnost obdrží 

jeden stejnopis.  
 

4. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

Přílohou:  Příloha č. 1 ke smlouvě o finančním zvýhodnění  

  Příloha č. 2 ke smlouvě o finančním zvýhodnění 

 

 

V Praze dne ………................   V Praze dne ………............... 

 

 

____________________________   ______________________________ 

Astellas Pharma s.r.o.     Fakultní nemocnice Bulovka 

RNDr. Tomáš Froněk, zmocněnec  Mgr. Jan Kvaček, ředitel 

 

 

 

____________________________ 

Astellas Pharma s.r.o. 

MUDr. Michael Jirásek, MBA, zmocněnec 



Příloha č. 1 ke smlouvě o finančním zvýhodnění 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 2 ke smlouvě o finančním zvýhodnění 

X 


